
e-mail: us.poznan-wilda@mf.gov.pl ● ePUAP: /i00sy48gfp/SkrytkaESP ● 
http://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-wilda
Urząd Skarbowy Poznań-Wilda, ul. Dolna Wilda 80 B, 61-501 Poznań

1/3

NACZELNIK
URZĘDU SKARBOWEGO
POZNAŃ-WILDA

   Poznań, 24 marca 2025 roku

OBWIESZCZENIE O I LICYTACJI RUCHOMOŚCI

Szanowni Państwo,

informuję o sprzedaży w drodze licytacji publicznej ruchomości, co do których Sąd orzekł przepadek 
na rzecz Skarbu Państwa. 

Termin  11 kwietnia 2025 roku, godz. 9:00

Miejsce Siedziba Urzędu Skarbowego Poznań – Wilda, Poznań ul. Dolna Wilda 80B pok. C104 
(wejście główne do ZJS Poznań ul. Dolna Wilda 80A – punkt informacyjny)                                                                      

Sprzedawana ruchomość

L.p. Określenie ruchomości Wartość 
szacunkowa

Cena 
wywołania

1 Beretta Elite CO2 cal. 4,5mm z magazynkiem, metalowe 
naboje, pojemnik z zawartością metalowych kulek, 
używana

200,00 zł 150,00 zł

2 Popielnica twarzowa kopia 400,00 zł 300,00 zł

3 Popielnica domkowa kopia, uszkodzona jedna nóżka 400,00 zł 300,00 zł

4 Kula ortopedyczna łokciowa, używana 30,00 zł 22,50 zł

5 Kula ortopedyczna łokciowa, używana 30,00 zł 22,50 zł

6 Wózek inwalidzki Vermeiren, używany 150,00 zł 112,50 zł

7 Wózek inwalidzki Vermeiren, używany 150,00 zł 112,50 zł

8 Dekoder cyfrowy Star z kablem zasilającym i pilotem, 
używany

50,00 zł 37,50 zł

9 Dekoder Ferguson z kablem zasilającym i pilotem, 
używany

50,00 zł 37,50 zł

10 Obraz z motywem drzewa w ramce 25,00 zł 18,75 zł

11 Obraz z motywem wędkarza w ramce 25,00 zł 18,75 zł



2/2

12 Stolik pod telewizor czarny, używany 75,00 zł 56,25 zł

13 Stolik drewniany (gazetownik), używany 75,00 zł 56,25 zł

14 Zegarek marki Perfect, damski, używany 50,00 zł 37,50 zł

15 Zegarek marki Concorde CD 29050, męski, używany 20,00 zł 15,00 zł

16 Wózek inwalidzki Vermeiren, używany 150,00 zł 112,50 zł

17 Radio CTC używane, brak kabla, używane 40,00 zł 30,00 zł

18 Wózek inwalidzki Meyra, używany 150,00 zł 112,50 zł

19 Wózek inwalidzki Vermeiren, używany 150,00 zł 112,50 zł

20 Telewizor marki Samsung LE32T51SX/WEH TR32EO AC 
220-240V ~ 50Hz 170W made in Slovakia – używany, 
kabel zasilający, brak pilota 

120,00 zł 90,00 zł

21 Telewizor marki LG 32LX2R – Ze AC 100 - 220V ~ 50/60 
Hz 2.0A january 2006 – używany, kabel zasilający, 
brak pilota 

100,00 zł 75,00 zł

22 Dekoder Opticum STB HD T90, kabel zasilający, używany 40,00 zł 30,00 zł

23 Chodzik trójkołowy aluminiowy składany, balkonik – 
używany 

100,00 zł 75,00 zł

24 Proteza kończyny dolnej, używana 150,00 zł 112,50 zł

25 Wózek inwalidzki Otto, używany 150,00 zł 112,50 zł

26 Radioodbiornik Thomson, kabel zasilający, używany 40,00 zł 30,00 zł

Termin i miejsce oglądania ruchomości
Ruchomości można oglądać przed licytacją, tj. 11 kwietnia 2025 roku, od godz. 8.45 do godz. 9.00, 
pod adresem Poznań ul. Dolna Wilda 80B pok. C104 (wejście główne do ZJS Poznań ul. Dolna Wilda 
80A – punkt informacyjny).                                                                      

Pozostałe informacje
Sprzedaż nie jest opodatkowana podatkiem od towarów i usług.
Naczelnik Urzędu Skarbowego Poznań-Wilda nie odpowiada za stan techniczny 
i ewentualne wady ukryte powyższych ruchomości.

Nabywca obowiązany jest natychmiast po udzieleniu mu przybicia uiścić przynajmniej cenę wywołania 
w gotówce lub bezgotówkowo za pośrednictwem terminala płatniczego. Jeżeli ceny tej nabywca nie 
uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w licytacji tej samej ruchomości. Pozostałą 
do zapłaty część wylicytowanej kwoty należy wpłacić niezwłocznie na rachunek bankowy organu 
egzekucyjnego Nr 92 1010 1469 0032 1613 9120 0000, nie później niż w dniu następującym po dniu 
licytacji.



3/2

Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale Egzekucji Administracyjnej:

telefonicznie – pod numerem telefonu: 
61 832 88 51, 61 832 89 79

elektronicznie – napisz na adres:
us.poznan-wilda@mf.gov.pl

oraz na stronie: https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-poznan-wilda,
w zakładce ogłoszenia - obwieszczenia o licytacji.

Przepisy prawa: 

Art. 105 – art. 105a, art. 105c - 107 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. o postępowaniu egzekucyjnym 
w administracji (Dz.U. z 2025 r. poz. 132).

Z up. Naczelnika Urzędu Skarbowego 
Poznań – Wilda

Kierownik Działu
Michał Stężycki

         Dokument podpisany kwalifikowanym podpisem elektronicznym
Klauzula podpisu elektronicznego:
Kwalifikowany podpis elektroniczny ma skutek prawny równoważny podpisowi własnoręcznemu (art. 25 ust. 2 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) nr 910/2014 z dnia 23 lipca 2014 r. w sprawie identyfikacji 
elektronicznej i usług zaufania w odniesieniu do transakcji elektronicznych na rynku wewnętrznym oraz uchylające 
dyrektywę 1999/93/WE);

https://www.wielkopolskie.kas.gov.pl/urzad-skarbowy-

		2025-03-24T10:52:44+0100




